PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARAPUA ESTADO
DO PARANA

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@ gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

AVISO DE LICITACAO

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 008/2024

LICITACAO DE AMPLA CONCORRENCIA

O Municipio de Arapuaé, Estado do Parana, através do Prefeito Municipal, torna publico que fara

realizar as 10:00 horas, do dia 03/01/2025, através da PLATAFORMA ELETRONICA BLL —

BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitagdo,

na modalidade CONCORRENCIA na forma ELETRONICA, tipo MENOR PRECO GLOBAL,

visando a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUICAO DA

GRAMA DO CAMPO DE GRAMA SINTETICA, LOCALIZADO NA RUA JOSE

CONSTANTINO DOS SANTOS, BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE ARAPUA-PR. A

documentagao completa do edital, objeto da licitagaéo, podera ser examinada no endereco Rua

Presidente Café Filho, n° 1410, juntamente com a equipe responsavel pela divisao de licitagao ou no

site www.arapua.pr.gov.br. Maiores informacdes na sede da Prefeitura do Municipio de Arapua,

endereco supramencionado. Fone: (043) 3444-1230.

Arapua-PR, 13 de dezembro de 2024.

Deodato Matias

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

1

Arapuã, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  948

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2024 às 22:55:28

                               1 / 2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARAPUA ESTADO DO PARANA
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@ gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

AVISO DE LICITACAO

DISPENSA ELETRONICA DE LICITACAO N°12/2024

LICITACAO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

XX

A Prefeitura Municipal de Arapua, Estado do Parana, torna publico a abertura da licitacao

modalidade DISPENSA, na forma ELETRONICA, Tipo MENOR PRECO POR ITEM sera realizada

no dia 20/12/2024 as 08h:30min na PLATAFORMA BLL.

Objetivando: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PECAS E

PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA EM BICOS, BOMBAS INJETORAS E

RETIFICA DE MOTORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DA FROTA DE VEICULOS DO

MUNICIPIO DE ARAPUA-PR.

PERIODO DE PROPOSTAS: Das 18:00 do dia 16/12/2024 até 07:00 do dia 20/12/2024;

PERIODO DE LANCES: Das 08:30 do dia 20/12/2024 até 14:30 horas do dia 20/12/2024:

REFERENCIA DE HORARIO: Horario de Brasilia/DF
LOCAL DA REALIZACAO DA LICITACAO: online através do site: www.bll.org.br.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitagao, em apreco poderao ser examinados e

fornecidos gratuitamente através do _ site do Portal da Transparéncia do Municipio

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitagdes do Brasil — BLL

www.bll.org.br

Arapua-PR, 13 de dezembro de 2024

Deodato Matias

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

2

Arapuã, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  948

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2024 às 22:55:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-13T22:55:28-0300